

## Kristian Lundfold Holding ApS

Enggårdstoft 115

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 46 56 03

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/06 2024

---

Kristian Lillevang Lundfold  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	8
Balance pr. 30. april 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kristian Lundfold Holding ApS  
Enggårdstoftens 115  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 41 46 56 03  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kristian Lillevang Lundfold, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.256.371, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.632.832.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.498)</b>	<b>(1.640)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.290.438	0
Finansielle indtægter	1,2	360	820.742
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(30.929)</u>	<u>(42.184)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.256.371</b>	<b>776.918</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(99.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.256.371</b>	<b>677.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		655.530	0
Overført resultat		<u>600.841</u>	<u>677.918</u>
		<b>1.256.371</b>	<b>677.918</b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	4.392.395	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0	3.736.855
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.392.395</b></u>	<u><b>3.736.855</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.392.395</b></u>	<u><b>3.736.855</b></u>
Selskabsskat		10.116	10.357
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.116</b></u>	<u><b>10.357</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>33.317</b></u>	<u><b>31.344</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>43.433</b></u>	<u><b>41.701</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.435.828</b></u>	<u><b>3.778.556</b></u>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		655.530	0
Overført resultat		<u>2.937.302</u>	<u>2.336.461</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.632.832</u></b>	<b><u>2.376.461</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		802.371	1.401.339
Anden gæld		<u>0</u>	<u>131</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>802.996</u></b>	<b><u>1.402.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>802.996</u></b>	<b><u>1.402.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.435.828</u></b>	<b><u>3.778.556</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	0	2.336.461	2.376.461
Årets resultat	0	655.530	600.841	1.256.371
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>655.530</b>	<b>2.937.302</b>	<b>3.632.832</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.736.865</u>	<u>3.309.459</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>820.742</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>312.122</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>3.736.865</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	98	820.742
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>262</u>	<u>0</u>
	<u><b>360</b></u>	<u><b>820.742</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.929</u>	<u>42.184</u>
	<u><b>30.929</b></u>	<u><b>42.184</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>99.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>99.000</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2023	0	0
Tilgang i årets løb	3.736.865	0
Kostpris 30. april 2024	<u>3.736.865</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	0	0
Årets resultat	1.290.438	0
Udbytte modtaget	(634.908)	0
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>655.530</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>4.392.395</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CJAS Holding II A/S	Fredericia	27,8 %	4.647.946	13.341.642